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Vil du vite mer?

 Faglige spørsmål kan rettes til:
 Forsker PhD Bente Berget
 Institutt for husdyr- og akvakturvitenskap, UMB
 e-post bente.berget@umb.no

 Daglig leder Christine Olsen
 AntrozoologiSenteret
 e-post christine.olsen@antrozoologisenteret.no

 Praktisk informasjon om kurset: 

 Universitetet for miljø- og biovitenskap
 Senter for etter- og videreutdanning
 Boks 5003, 1432 Ås
 telefon 64 96 50 05
 faks 64 96 60 22
 e-post sevu@umb.no
 www.umb.no/sevu
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Videreutdanningskurs (5 studiepoeng)
Er du interessert i dyr og deres betydning for menneskers helse og 

velvære? Interessen for bruk av dyr og natur både som pedagogisk 

ressurs og i behandlingssammenheng er økende. Helsegevinstene 

av slik samhandling blir stadig bedre dokumentert. 

Universitetet for miljø- og biovitenskap og AntrozoologiSenteret har 

bred kompetanse på feltet dyreassistert terapi. Dette kurset er det 

første av sitt slag i Norge og er utviklet med tanke på personer som 

ønsker å bruke dyr aktivt i samhandling med mennesker.

Målgruppe
Kurset er åpent for alle interesserte og man kan søke opptak både på 

bakgrunn av generell studiekompetanse og realkompetanse. 

Søkere med bakgrunn fra pedagogikk, helsefag, sosialfag, medisin, 

veterinærmedisin, biologi eller psykologi vil bli prioritert.

Det er en fordel dersom søkere har kjennskap til skoleverket, helse- 

eller sosialsektoren.

Kurset er delvis nettbasert og krever tilgang til Internett. 

Læringsmål
Etter gjennomført kurs skal kursdeltakere bl.a. kunne:

• beskrive og forklare de viktigste begrepene i dyreassistert 

 samhandling med vekt på forebyggende, stimulerende og 

 rehabiliterende tiltak overfor ulike grupper mennesker

• vurdere brukergrupper og fagområder der dyreassistert 

 intervensjon kan benyttes

• forstå betydningen av å sette brukernes interesser i fokus

• opparbeide evne til å vurdere tilgjengelig litteratur innen feltet

• forstå betydningen av å ivareta dyrets velferd i samhandling med 

mennesker

Opplegg og arbeidsmåter
Kurset starter med en tre-dagers samling med forelesninger. 

Deltakerne skal deretter lese pensum og levere en obligatorisk 

oppgave med selvvalgt tema. Det vil være mulighet for individuell 

veiledning. To deltakere kan velge å skrive oppgave sammen. Kurset 

avsluttes med en skriftlig hjemmeeksamen. 

NB! Hvis man ikke er interessert i studiepoeng, er det mulig å følge 

kurset også uten å avlegge eksamen.

Vi gjør oppmerksom på at pensumboken kun fi nnes på engelsk, 

men at oppgaver og undervisning vil foregå på norsk.

Faglig ansvar
Faglig ansvarlig for kurset er forsker PhD Bente Berget, 

Institutt for husdyr- og akvakulturvitenskap ved UMB og 

daglig leder Christine Olsen ved AntrozoologiSenteret. 

Eksamen
Eksamen avholdes i henhold til UMBs regler. 

Eksamen består av en obligatorisk innleveringsoppgave med inn-

leveringsfrist 25. oktober 2010 og en skriftlig hjemmeeksamen 

29. november 2010, kl. 1700 - 2100.

Oppgaven vurderes til ”bestått” eller ”ikke bestått”.  

For å kunne gå opp til eksamen, kreves generell studiekompetanse.  

Mangler du generell studiekompetanse, kan du søke om opptak 

på grunnlag av realkompetanse. UMB vurderer slike søknader 

fortløpende. Søknadsskjema fi nner du på www.umb.no/sevu (til 

høyre på siden fi nner du en link til “Realkompetanse”), eller du kan 

kontakte Senter for etter- og videreutdanning (SEVU) på 

tlf 64 96 50 05.

De som ikke avlegger eksamen, men gjennomfører kurset forøvrig, 

inkl. prosjektoppgaven, vil få utstedt et kursbevis.

Tid og sted
20. - 22. september 2010, Universitetet for miljø- 

og biovitenskap,  Ås.

Kursavgift
Kr 7 500 som inkluderer enkel lunsj på samlingen. 

Deltakerne må selv dekke utgifter til reise og opphold. 

I tillegg kommer kjøp av pensumboken ”Handbook on Animal-

Assisted Therapy: Theoretical Foundations and Guidelines for 

Practice” 2. edition, Fine, A.H. (ed.), 2006.

Overnatting
Eventuell overnatting reserveres av kursdeltakere:

Overnatting med enkel standard:

• Studentsamskipnaden i Ås, tlf 64 96 63 00

• Vestby hyttepark, tlf 64 95 98 00

Aktuelle hoteller:

• Thon Hotel Ski, tlf 64 85 35 00

• Reenskaug Hotel, Drøbak, tlf 64 98 92 00

Studentsamskipnaden i Ås har noen enkle utleiehybler til leie med 

gåavstand til undervisningslokalene.

Vestby hyttepark ligger ca. 12 minutters kjøring fra Ås. 

Thon Hotel Ski ligger sentralt i Ski, med kort avstand til tog og buss 

direkte til Ås. Reenskaug Hotel ligger i Drøbak sentrum. Det kan 

benyttes offentlig kommunikasjon mellom Ås og Drøbak. 

Påmelding
Påmelding via våre nettsider, www.umb.no/sevu. Derfra klikker du 

deg fram til kurssiden.

Påmeldingsfrist 9. august 2010

Påmeldingen er bindende. Ved avmelding etter påmeldingsfristens 

utløp, faktureres en avgift på kr 3000. Ved avmelding senere enn 10 

virkedager før kursstart, eller ved manglende frammøte belastes full 

avgift. 

Vi tar forbehold om at det er tilstrekkelig antall påmeldte til at kurset 

kan holdes.

Introduksjonskurs i dyreassisterte intervensjoner
Kurset het tidligere: Introduksjonskurs i dyreassistert terapi


